CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

TECKEL (STANDARD A POIL LONG)

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Teckel (standard a poil long)

N° d’enr. du
chien

FD-MA4327312

FD-LE4300850

FD-LE4300392

FD-LU4292652

FD-MG4339479

Nom du chien Date de
naissance

ATHELHUND 2024-01-13

GRANVALERO RED STAR

SL

CH Northwood Telkel 2023-03-31
When A Tornado Meets
A Volcano

CH Northwood Telkel 2023-03-31
You Didnt See It Coming

SL

DATURA’S ALi'i AK 2023-10-15
WISH UPON A

STARBURST

Pramada Koradox 2024-04-23

Technicolour Living SL

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Femelle

Femelle

Femelle

Couleur

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge



Teckel (standard a poil long)

GG814100ME
Née:(1M)(3F)

Date de naissance : 2024-03-14
Meére : Telkel Dare To Be sl
Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Sophie Tremblay
St Valerien, Québec

Pére : CH Lucky Penny's Justice Is Served By Telkel sl
N° d’enr. du chien : 1140426

Date de naissance : 2018-03-16

Couleur : Rouge

GQ3978339LY

Née:(2M)(3F)

Date de naissance : 2023-12-14
Meére : CH Telkel Et Si Cetait Vrai SL
Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Sophie Tremblay
St Valerien, Québec

Pére : CH Telkel Cocktails For Two sl
N° d’enr. du chien : FL769657

Date de naissance : 2018-06-27
Couleur : Noir et feu

GG814094MN
Née:(2M)(4F)
Date de naissance : 2024-07-26

Mere : Telkel Dance To The Music sl VN

AS SE JTS CGN CAX
Couleur : Noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Brenda Noseworthy
Crossfield, Alberta

Pére : CH Telkel Over My Dead Body At Stardax SL S
N° d’enr. du chien : LC4246769

Date de naissance : 2023-02-19

Couleur : Rouge

HU4067974MC

Née:(1M)(7F)

Date de naissance : 2024-02-07
Meére : GCH Endachs Butter Tart CGN
Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Tina Gibson
Selkirk, Ontario

Pére : GCHS Hundeleben Win-Tin-Tin Sl
N° d’enr. du chien : FD-HY4257622
Date de naissance : 2020-12-31
Couleur : Rouge

GN3976785MC
Née:(5M)(3F)

Date de naissance : 2024-02-06
Meére : CH Danny Boy's Skipbo S
Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Jane Coleman
Oxford Mills, Ontario

Pére : Laurjosh's Benedict Bridgerton SL
N° d’enr. du chien : KA4304689

Date de naissance : 2022-01-19
Couleur:




Teckel (standard a poil long)

N° d’enr. du
chien

CK-LW4293569

CK-LW4293568

CK-LW4293566

CK-LW4293567

CK-MC4306183

CK-MC4310430
CK-MC4310432
CK-MC4310427
CK-MC4310428
CK-MC4310429
CK-MC4310426
CK-MC4310425
CK-MC4310431
CK-MC4306181

CK-MC4306639

CK-MC4309189

CK-MC4306182

CK-MC4306638

CK-MC4306640

CK-MC4309188

CK-MN4337088

CK-MN4337086

Nom du chien

Altadach Dancing Disco

SL

Altadach Dancing Diva

SL

Altadach Do The
Danzon SL

Altadach Do The Tango

SL

CH Snowybear's a Little
Saffron Can Make This

Danny Boy's Louie
Danny Boy's Bentley
Danny Boy's Cooper
Danny Boy's Dave
Danny Boy's Dusty
Danny Boy's Finnigan
Danny Boy's Juliet
Danny Boy's Piper

Snowybear's Cinnamon

Toast

Snowybear's Evening

Spice at Endachs

Snowybear's Just a
Little Bit of Lemon

Grass

Snowybear's Sage
Guardian of Wisdom

Snowybear's Shot of

Ginger Whiskey

Snowybear's Spice up

Your Life

Snowybear's U Know I'll

Spice Things Up

Stardax Dancin’ Away
With My Heart SL

Date de
naissance

2023-11-06

2023-11-06

2023-11-06

2023-11-06

2024-02-07

2024-02-06
2024-02-06
2024-02-06
2024-02-06
2024-02-06
2024-02-06
2024-02-06
2024-02-06
2024-02-07

2024-02-07

2024-02-07

2024-02-07

2024-02-07

2024-02-07

2024-02-07

2024-07-26

Stardax Don’t Stop The 2024-07-26

Music SL

No

dl
enregistrement
de portée
1140046LW
1140046LW
1140046LW
1140046LW

HU4067974MC

GN3976785MC
GN3976785MC
GN3976785MC
GN3976785MC
GN3976785MC
GN3976785MC
GN3976785MC
GN3976785MC
HU4067974MC

HU4067974MC

HU4067974MC

HU4067974MC

HU4067974MC

HU4067974MC

HU4067974MC

GG814094MN

GG814094MN

Sexe

Femelle

Femelle

Male

Male

Femelle

Femelle
Male

Femelle
Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Couleur

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge
Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge



Teckel (standard a poil long)
CK-MNA4337087 Stardax Let The Music  2024-07-26 GG814094MN Femelle Rouge

Play SL

CK-MN4337089 Stardax Play That Funky 2024-07-26 GG814094MN Femelle Rouge
Music SL

CK-MN4337090 Stardax Somebody’s 2024-07-26 GG814094MN Male Rouge

Watching Me SL

CK-MN4337091 Stardax We Built This 2024-07-26 GG814094MN Femelle Rouge
City at Hoverhunde SL

CK-LY4304229 Telkel Perfectly Perfect 2023-12-14 GQ3978339LY  Male Rouge
SL

CK-LY4304233  Telkel Perfectly Pink SL  2023-12-14 GQ3978339LY Femelle Rouge

CK-LY4304230 Telkel Piece Of My 2023-12-14 GQ3978339LY Femelle Rouge
Heart SL

CK-LY4304231  Telkel Police and 2023-12-14 GQ3978339LY Male Rouge
Thieves SL

CK-LY4304232  Telkel Purple Rain SL 2023-12-14 GQ3978339LY  Femelle Rouge

CK-ME4341510 Telkel Quelle Perfection 2024-03-14 GG814100ME Femelle Rouge
SL

CK-ME4341512 Telkel Quest For Gold  2024-03-14 GG814100ME Femelle Rouge
SL

CK-ME4341513 Telkel Quest For Justice 2024-03-14 GG814100ME Male Rouge
SL

CK-ME4341511 Telkel Quest For 2024-03-14 GG814100ME Femelle Rouge

Perfection SL
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