CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

TECKEL (STANDARD À POIL LONG)

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Teckel (standard à poil long)

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-MA4327312	ATHELHUND GRANVALERO RED STAR SL	2024-01-13	États-Unis	Mâle	Rouge
FD-LE4300850	CH Northwood Telkel When A Tornado Meets A Volcano	2023-03-31	États-Unis	Femelle	Rouge
FD-LE4300392	CH Northwood Telkel You Didnt See It Coming SL	2023-03-31	États-Unis	Mâle	Rouge
FD-LU4292652	DATURA'S ALI'I AK WISH UPON A STARBURST	2023-10-15	États-Unis	Femelle	Rouge
FD-MG4339479	Pramada Koradox Technicolour Living SL	2024-04-23	États-Unis	Femelle	Rouge

Teckel (standard à poil long)	
GG814100ME Née: (1 M) (3 F) Date de naissance: 2024-03-14 Mère: Telkel Dare To Be sl Couleur: Rouge	Propriétaire à la naissance : Sophie Tremblay St Valerien, Québec Père : CH Lucky Penny's Justice Is Served By Telkel sl N° d'enr. du chien : 1140426 Date de naissance : 2018-03-16 Couleur : Rouge
GQ3978339LY Née: (2 M) (3 F) Date de naissance: 2023-12-14 Mère: CH Telkel Et Si Cetait Vrai SL Couleur: Rouge	Propriétaire à la naissance : Sophie Tremblay St Valerien, Québec
	Père : CH Telkel Cocktails For Two sl N° d'enr. du chien : FL769657 Date de naissance : 2018-06-27 Couleur : Noir et feu
GG814094MN Née: (2 M) (4 F) Date de naissance: 2024-07-26 Mère: Telkel Dance To The Music sl VN AS SE JTS CGN CAX Couleur: Noir et feu	Propriétaire à la naissance : Brenda Noseworthy Crossfield, Alberta
	Père : CH Telkel Over My Dead Body At Stardax SL S N° d'enr. du chien : LC4246769 Date de naissance : 2023-02-19 Couleur : Rouge
HU4067974MC Née: (1 M) (7 F) Date de naissance: 2024-02-07 Mère: GCH Endachs Butter Tart CGN	Propriétaire à la naissance : Tina Gibson Selkirk, Ontario
Couleur : Rouge	Père : GCHS Hundeleben Win-Tin-Tin SI N° d'enr. du chien : FD-HY4257622 Date de naissance : 2020-12-31 Couleur : Rouge
GN3976785MC Née : (5 M) (3 F) Date de naissance : 2024-02-06 Mère : CH Danny Boy's Skipbo S Couleur : Rouge	Propriétaire à la naissance : Jane Coleman Oxford Mills, Ontario
	Père : Laurjosh's Benedict Bridgerton SL N° d'enr. du chien : KA4304689 Date de naissance : 2022-01-19 Couleur :

Teckel (standard à poil long)

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-LW4293569	Altadach Dancing Disco SL	2023-11-06	1140046LW	Femelle	Rouge
CK-LW4293568	Altadach Dancing Diva SL	2023-11-06	1140046LW	Femelle	Rouge
CK-LW4293566	Altadach Do The Danzon SL	2023-11-06	1140046LW	Mâle	Rouge
CK-LW4293567	Altadach Do The Tango SL	2023-11-06	1140046LW	Mâle	Rouge
CK-MC4306183	CH Snowybear's a Little Saffron Can Make This	2024-02-07	HU4067974MC	Femelle	Rouge
CK-MC4310430	Danny Boy's Louie	2024-02-06	GN3976785MC	Mâle	Rouge
CK-MC4310432	Danny Boy's Bentley	2024-02-06	GN3976785MC	Mâle	Rouge
CK-MC4310427	Danny Boy's Cooper	2024-02-06	GN3976785MC	Mâle	Rouge
CK-MC4310428	Danny Boy's Dave	2024-02-06	GN3976785MC	Mâle	Rouge
CK-MC4310429	Danny Boy's Dusty	2024-02-06	GN3976785MC	Femelle	Rouge
CK-MC4310426	Danny Boy's Finnigan	2024-02-06	GN3976785MC	Mâle	Rouge
CK-MC4310425	Danny Boy's Juliet	2024-02-06	GN3976785MC	Femelle	Rouge
CK-MC4310431	Danny Boy's Piper	2024-02-06	GN3976785MC	Femelle	Rouge
CK-MC4306181	Snowybear's Cinnamon Toast	2024-02-07	HU4067974MC	Femelle	Rouge
CK-MC4306639	Snowybear's Evening Spice at Endachs	2024-02-07	HU4067974MC	Femelle	Rouge
CK-MC4309189	Snowybear's Just a Little Bit of Lemon Grass	2024-02-07	HU4067974MC	Femelle	Rouge
CK-MC4306182	Snowybear's Sage Guardian of Wisdom	2024-02-07	HU4067974MC	Femelle	Rouge
CK-MC4306638	Snowybear's Shot of Ginger Whiskey	2024-02-07	HU4067974MC	Mâle	Rouge
CK-MC4306640	Snowybear's Spice up Your Life	2024-02-07	HU4067974MC	Femelle	Rouge
CK-MC4309188	Snowybear's U Know I'll Spice Things Up	2024-02-07	HU4067974MC	Femelle	Rouge
CK-MN4337088	Stardax Dancin' Away With My Heart SL	2024-07-26	GG814094MN	Femelle	Rouge
CK-MN4337086	Stardax Don't Stop The Music SL	2024-07-26	GG814094MN	Mâle	Rouge

Teckel (standard à poil long)

CK-MN4337087	Stardax Let The Music Play SL	2024-07-26	GG814094MN	Femelle	Rouge
CK-MN4337089	Stardax Play That Funky Music SL	2024-07-26	GG814094MN	Femelle	Rouge
CK-MN4337090	Stardax Somebody's Watching Me SL	2024-07-26	GG814094MN	Mâle	Rouge
CK-MN4337091	Stardax We Built This City at Hoverhunde SL	2024-07-26	GG814094MN	Femelle	Rouge
CK-LY4304229	Telkel Perfectly Perfect SL	2023-12-14	GQ3978339LY	Mâle	Rouge
CK-LY4304233	Telkel Perfectly Pink SL	2023-12-14	GQ3978339LY	Femelle	Rouge
CK-LY4304230	Telkel Piece Of My Heart SL	2023-12-14	GQ3978339LY	Femelle	Rouge
CK-LY4304231	Telkel Police and Thieves SL	2023-12-14	GQ3978339LY	Mâle	Rouge
CK-LY4304232	Telkel Purple Rain SL	2023-12-14	GQ3978339LY	Femelle	Rouge
CK-ME4341510	Telkel Quelle Perfection SL	2024-03-14	GG814100ME	Femelle	Rouge
CK-ME4341512	Telkel Quest For Gold SL	2024-03-14	GG814100ME	Femelle	Rouge
CK-ME4341513	Telkel Quest For Justice SL	2024-03-14	GG814100ME	Mâle	Rouge
CK-ME4341511	Telkel Quest For Perfection SL	2024-03-14	GG814100ME	Femelle	Rouge